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Nún. 

2 

13 

9 

3 

7 

1 

10 

8 

4 

11 

6 

5 

12 

Equip 

CREATIA RACING TEAM - Xavier Puigdelliura / David Solà 

CREATIA 2 - Jonathan Crespo / José Vázquez 

ENDURANCE RACING TEAM - Jordi Pujol / Marc Vila / David Martinez 

EQUIP OPEN - Ivan Noguera / Josep Bigas / Eduard Bertrana / Joan Salichs 

SRK RED STAR - Victor Plaza / Raul Asensio 

DOMINGUEROS TEAM - Dani Navarro / Kevin Jubany / Marc Jubany / Cristian Ibarra 

CRAKS-ATAKS - Carl Branch / Xavier Gayan 

SOULRACINGKART - Kilian Esteban / Elba Martinez 

ESPACIO EN BLANCO - Oscar Fernández / Jordi Sepulveda 

ERT-ENDURANCE RACING TEAM - Victor Del Valle / Miki Santamaria / Aleix Amatller 

MMA RALLY TEAM - Miquel Riera / Anna Tallada / Marc Henares 

CHILLI RACING - Martí Alegría / Marc Cejudo / Álvaro López / Pere Alberch 

EQUIPO RAS - Jose Antonio Aceituno / Rubén Luz / Salva Luz 

Best Tm 

1:00.883 

1:01.003 

1:01.003 

1:01.297 

1:01.639 

1:01.707 

1:01.754 

1:01.961 

1:02.369 

1:02.403 

1:03.131 

1:03.469 

1:04.015 

Diff 

0.120 

0.120 

0.414 

0.756 

0.824 

0.871 

1.078 

1.486 

1.520 

2.248 

2.586 

3.132 

Best Spd 

55,582 

55,473 

55,473 

55,207 

54,900 

54,840 

54,798 

54,615 

54,258 

54,228 

53,603 

53,317 

52,863 

In Lap 

9 

13 

13 

15 

15 

14 

13 

13 

14 

13 

10 

5 

12 

2° Millor 

1:01.005 

1:01.125 

1:01.322 

1:01.363 

1:01.741 

1:01.933 

1:02.172 

1:02.269 

1:02.515 

1:02.642 

1:03.170 

1:03.502 

1:04.308 

Nat/State 

Sodikart 

Sodikart 

Sodikart 

Sodikart 

Sodikart 

Sodikart 

Sodikart 

Sodikart 

Sodikart 

Sodikart 

Sodikart 

Sodikart 

Sodikart 

Class 

Superkart 

Superkart 

Superkart 

Superkart 

Superkart 

Superkart 

Superkart 

Superkart 

Superkart 

Superkart 

Superkart 

Superkart 

Superkart 

Ordenat per la volta més ràpida
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Cap de cronometratge  
Director de Cursa 

Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  PDE-RACING 

Open Kàrting Resistència 4t - 3 hores 
OPEN 

Entrenaments Qualificatius 

Classificació  (20:00 Temps) started at 10:13:14 

Circuit d' Osona 0,940 km 

24/01/2020 10:10 


